152. *PEDICVLVS Hirci junioris.*

Caput thoracis longitudine, sed angustius, an-
tice attenuatum, Antennæ obtusæ, rufæ,
parvæ. Thorax convexus subtetragonus,
villosulus. Abdomen fuscum, ellipiticum,
pone tridentatum, villosulum, octo lineis
transversis elevatis. Pedes una cum Ca-
pite et Thorace rufi, & que dissiti. Fem-
ora clavata.

153. *PEDICVLVS Strigis.*

Caput

Caput trigonum. Thorax subrotundus, multo angustior capite. Abdomen oblongum, pilosum, rufo-maculatum. Tardigardus est et albus dum infans.

154. *PEDICVLVS Ralli.*

Caput bidentatum. Abdomen glabrum, lateribus rugosum, crenatis.

155. *PEDICVLVS Fringillæ.*

Caput bidentatum. Abdomen lateribus pilosis, rugosis.

156. *PEDICVLVS Pari palustris.*

Canda quadrifeta, ut in *P. PARI majoris* LINN.

157. *ACARVS Muscae domesticæ.*

Oblongus, submarginatus, postice obtusus, rufus. Antennæ pedibus mediis longiores. Pedes postici longiores. Corpus subtus maculis tribus: inter pedes medios rotunda, parva: inter posticos subteiragona: sub ventre hemisphærica, majore.

Diversus ab *ACARO Muscarum* EN. TOM. CARN. 1066.

158. *ARANEA Brunnichii.*

DIAGN. Statura A. LINNÆI, sed pedes longiores.

Abdomen fasciis flavis nigrisque varium. Vidi in Carniolia.

Palpi longi. Thorax subrotundatus, albo villo pubescens. Abdomen albo-luteum, fasciis 10. lineisque tribus, transversis nigris.

159. ARANEA Sebae.

DIAGN. Attenta; abdome ovato, nitente, fuscō; subtus linea albo-lutea marginali.

In Carmotia 23. Febr.

Ad basim oculorum intermediorum serie internæ est macula vitro lucidissimo similis subargentea. Partia duo punctorum impressorum in dorso.

V. VERMES.

160. Doctissimus Archiater L. B. van SWIETEN in Commentarijs suis ad CELEBERR.

BOERHAVIVM §. 1363. Vermes rotundos seu teretes intestinorum a terrestribus specie diversos esse censet. Idem jam dum docuit KLEINIVS in Diss. de Orig. et propag. Vermium, et discrimen inter terrestrem et teretem ostendunt etiam observationes REDII ac VALISNERII. Sed sciendum, Lumbricos intestinorum duplices esse, nempe *LVMBRICVM* terrestrem et *ASCARIM* Lumbricoidem LINN. uterque eadem magnitudine gaudet, et in eo in primis differunt, quod Terrestris cingulum habeat, Ascaris vero eo careat, et utraque extremitate attenuatus sit. De hoc nec LINN. NÆI, nec mea unquam fuit opinio eundem esse cum Lumbr. Terr. vulgari, bene vero de Lumbrico intestinali terete RALLI. Nec obstat defectus aculeorum, qui in Intestinali nondum

nondum observati sunt, nam, ut optime nus
per advertit Cl. MVRRAEVS Terrestris
aculeos suos pro libitu exserit retrahitque.

161. GLOBVS Animal, Vermis, Molluscum,

Corpo rotundo, de loco immobile.

Lateribus alterne exsertis se novens.

*Apertura seu poro in apice exserti lateris
manifesto.*

GLOBVS Stercoreus.

DIAGN. *Albus; statura naturali exiguum
atriculae capitulum nequante.*

Vidi jam bis in Stercore Gallinae recente
excluso.

Plures simul sunt, albi; basi contracta et
inodice rufescente. Animal lente ex-
tendit unum latus et figuram cucurbitæ
chemicæ sic induit, postea idem latus
retrahit, et aliud oppositum extendit, in
cujus apice porus appetet. Motus hic
durat per horas aliquot, donec Animal
percatur.

162. LIMAX Sylvæ.

DIAGN. *Corpus unciale.*

*Thorax atriisque litturis binis fusi, ba-
si coeuntibus.*

In Sylvis Carnioliae Majo M. frequentissimus.
Abdomen rugosum. Tentacula 4. superiora
longiora, apice dilatata, puncto nigro termi-
nata. Non est idem cum *L. Hyalino* LINN.

163. SEPIARVM differentias certiores,
os et auriculas suppeditare videntur. v. g.

SEPIA

SEPIA Oliopudia inauriculata et exoscea.

Officinalis. Saccus lateralis duxus utrinque membrana carnosa, supra apicem confluente, fovens os longitudinale rectum et canaliculatum; quod respondet alteri ossi in corpore pariter recto.

Mediterranea. Latera sacci pariter aucta utrinque membrana carnosa, non tamen adeo late ut in priore, et a basi ad apicem usque continua, ac confligente, apice emarginatam relinquente. Huius brachia nulla. Os ovale vel ellipticum, convexum.

Loligo. Saccus alatus membrana supra apicem confluente et efformante caudam rhomboeum - ancipitem. Os cartilagineum penne adinstar.

Sepiola. Auriculae parvae, rotundae, nec ad basim nec apicem pervenientes. Brachia nulla.

Omnibus Tentacula octo, stramentum, Os: neinpe dentes duo incurvi solidi, albi, apicibus atris, tecli carne tentaculifera, sicut in Araneis.

Sacci et caudae variant aetate.

Liquor niger dilutus aceto, et addito sale communi inservire potest pro Atramentio scriptorio.

F I N I S.